
    




    

    
        
            
	            手机网站
	            
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc

		            
			            
		            

	            

            

            
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
                
                
            

        

        
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
	
        	    大数据独立站
        	        
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
        	        

        	    

        	
	|
	
        	    采购商服务
        	        
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
        	        

        	    

        	
	|
	
        	    会员中心
        	        
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
        	            
        	        

        	    

        	
	|
	
        	    会员服务
        	        
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
        	        

        	    

        	
	|
	
        	    网站导航
        	        
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
        	        

        	    

        	


        

    



    


    
    
        
        
        
        

        
            
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
            

            
                
                
                搜索
            

            
            
            
            最近搜过

            

            全部删除

            

            热搜型号

            

            搜索排行

            

            

            
            

            

        

        
        	发布采购信息
        

        

    

    

    
        
        产品分类

        
        

        
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
        

    





    
        
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	H8553VBNAE PDF文件_规格信息



            
                
                    H8553VBNAE规格信息：
                

                
                
                接点配置:DPST

                
                开关操作:关-开

                
                联系我们当前最大:15A

                
                接触电压交流喃:250V

                
                颜色, 致动器 / 帽:红色

                
                Contact Configuration:DPST

                
                MSL:MSL 2 - 1年

                
                凸片宽度:4.8mm

                
                外宽:12.1mm

                
                外框宽度:15mm

                
                外框高度:21mm

                
                外部深度:23mm

                
                工作温度敏:0°C

                
                工作温度最高:125°C

                
                开关功能类型:Off-On

                
                接片厚度:0.8mm

                
                接触电压, AC:250V

                
                接触电阻:10mohm

                
                机械操作寿命:50000

                
                涌入电流:150A

                
                电气操作寿命:10000

                
                端子类型:Quick Connect

                
                系列:8500

                
                绝缘电阻:20Mohm

                
                触点材料:银合金

                
                触点电压 交流 最大:250V

                
                触点电流 交流 最大:10A

                
                触点电流最大:15A

                
                长度:16.9mm

                
                面板切??孔宽度:13mm

                
                面板切割孔长度:19.3mm

                
                面板开孔尺寸:19.3 x 13mm

                
                颜色:黑色主体, 绿色制动器

                
                额定感应电流:6A

                
                额定电流, 电阻性:10A
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            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	H8553VBNAE	GENERAL SUMMARY SWITCH SERIES 8500 	ETC2[List of Unclassifed Manufacturers]		319.79 Kbytes	共7页				产品购买
		        


            
            

            
            H8553VBNAE相关型号PDF文件资料

                	H8553VB
	H8550XB
	H8550VBXXXB
	H8550VBACA
	H8550VB
	H8550S
	H8550RB
	H8550HB
	H8550-D3
	H8550-D
	H8550-C
	H8550-B
	H8550_15
	H8550
	H8536RBYA
	H8505-46
	H8505-05
	H8505-01
	H8504-46
	H8504-05
	H8504-01
	H8502-46
	H8502-05
	H8502-01
	H8501-46
	H8501-05
	H8501-01
	H8500VBBB-551W-B
	H8500VB
	H8500PO
	H8500B
	H8500
	H850
	H-8-4TNC
	H-8-4SMA
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购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)



	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求	
							
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除


增加行数



    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：


    发布询价信息
    







        

    
    
    

    
        
        
            

            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
        

        
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻


        

        
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈


        

        
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统


        

        
            	关注官方微信

	


        

        
            	联系我们
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